
Le variazioni fra Firenze e dintorni

Signa 

Sesto
Fiorentino

Scarperia-
San Piero

Scandicci

San
Casciano

Pontassieve

Lastra
a Signa 

Impruneta

Greve
in Chianti

Firenze

Figline
Incisa

Fiesole

Campi
Bisenzio

Calenzano

Borgo
San Lorenzo

Barberino

Bagno
a Ripoli

2021

341€

206€

223€

245€

374€

201€

217€

317€

205€

353€

323€

307,05€

329€

232€

417,14€

288€

263€

347€

240€

226€

2022

-8,85%

+10,94%

+12,90%

+17,98%

+17,07%

+5,47%

+0,05%

Quanti euro si pagano all’anno per un appartamento
di 80 mq abitato da 3 persone * 

 Simulazione effettuata su www.sportellotariffa.it LNZ
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